

DUOLIFE BEAUTY CARE Collagen Skin Tone 50 ml



Cena: 175,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	hydrat
Producent	DUOLIFE S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaDUOLIFE BEAUTY CARE Collagen Skin Tone 50 mlDuoLife Collagen Beauty Care Skin Tone jest przeznaczony do codziennego stosowania dla skóry suchej, normalnej, jak i mieszanej z tendencją do przebarwień. Zastosowanie hydratu kolagenu z opatentowaną metodą stabilizacji głęboko nawilża i uelastycznia skórę. Wyciąg z algi tęczowej rozjaśnia skórę i poprawia jej blask. W widoczny sposób rozjaśnia nieprawidłową pigmentację, zmniejsza nierówności pigmentacji skóry, zmniejsza widoczność przebarwień i redukuje ich ilość. Wyrównuje kolor skóry.**Działanie**Czy możemy zachować piękny, młody, zdrowy i promienny wygląd naszej skóry twarzy mimo upływających lat i naturalnie postępujących procesów starzenia?Z linią DuoLife Collagen Beauty Care jest to **MOŻLIWE!**Hydrat kolagenu + Alga tęczowaWspomaga redukcję przebarwieńPoznaj unikalne właściwości DuoLife Collagen Beauty Care Skin ToneAdvanced Collagen TechnologyZastosowanie hydratu kolagenu z opatentowaną metodą stabilizacji termicznej i mikrobiologicznej zapewnia nam unikalność i wyjątkowość na rynku europejskim. Kolagen jako białko jest pożywką dla wielu grup drobnoustrojów i w związku z tym niezbędna jest jego skuteczna stabilizacja mikrobiologiczna gwarantująca bezpieczeństwo stosowania w kosmetykach. Zastosowany w naszych produktach hydrat kolagenowy wykazuje zarówno stabilność termiczną, jak i mikrobiologiczną potwierdzoną patentem Pat.233679.BrighteningWyciąg z algi tęczowej to naturalny koncentrat komórkowy o właściwościach rozjaśniających. Alga tęczowa nazywana jest melanoblokerem, ponieważ wpływa na wytwarzanie melaniny, dojrzewanie melanosomów, a także ich rozpad, co w korzystny sposób wpływa na pigmentację skóry oraz jednolitość karnacji. Alga tęczowa:ogranicza melanogenezę, ogranicza syntezę melaniny;rozcina skórę, poprawiając jej blask;rozcina nieprawidłową pigmentację;zmniejsza nierówności pigmentacji skóry;zmniejsza widoczność przebarwień i redukuje ich ilość.Czy wiesz, że DuoLife Beauty Care Collagen Skin Tone to...

kosmetyk przeznaczony do codziennego stosowania dla skóry suchej, normalnej, jak i mieszanej z tendencją do przebarwień;

monoprodukt, który działa wybiórczo na konkretny problem skóry twarzy, szyi i dekoltu;

hydrat kolagenowy stabilny termicznie do temperatury 32°C co zostało potwierdzone patentem;

kosmetyk, w którym zastosowano całkowicie naturalną substancję algę tęczową, która w widoczny sposób rozjaśnia przebarwienia oraz redukuje ich ilość, zapewniając promienną i gładką skórę;

produkt naturalny w 99,4%;

kosmetyk niezawierający parabenów, kompozycji zapachowej – brak potencjalnych alergenów;

wygodne opakowanie zapewniające higieniczne użycie kosmetyku – no touch formula.

Warto wiedzieć! 1) Z czego wynika brunatny kolor preparatu? Dlaczego inni producenci oferują produkty tego typu w kolorze jasnym? Brunatny kolor DuoLife Collagen Beauty Care Skin Tone wynika z obecności w nim melaniny. 2) Dlaczego zapach kosmetyku jest tak specyficzny? DuoLife Collagen Beauty Care Skin Tone nie jest perfumowany, nie zawiera kompozycji zapachowej. Hydrat kolagenowy pozyskiwany jest z skór rybich. 3) DuoLife Collagen Beauty Care Skin Tone jest objęty patentem? Patentem jest objęta metoda stabilizacji termicznej i mikrobiologicznej czystego hydratu kolagenowego. 4) Z czego wynika lepkość produktu w masie, jak i delikatna lepkość po aplikacji – czy z ilości kolagenu? Jeśli tak to, jaka to ilość? Delikatna lepkość wynika z zastosowania wysokiego stężenia hydratu zawierającego białko – kolagen. Ilość hydratu kolagenowego wynosi 93,1%. 5) Jak i kiedy stosować DuoLife Collagen Beauty Care Skin Tone? Można go stosować zarówno rano, jak i wieczorem. DuoLife Collagen Beauty Care Skin Tone nie przypomina kremu lub serum, ponieważ jest preparatem o wysokim stężeniu czystego białka. Jeśli chcesz rano nałożyć makijaż, na oczyszczoną i wilgotną skórę twarzy, szyi i dekoltu nałóż cienką warstwę kosmetyku. Delikatnie wklep. Poczekaj do wchłonięcia około 5-10 minut. Po wchłonięciu, aby zapobiec uczuciu ściągnięcia skóry, użyj odpowiedniego kremu, również wklepując. Najlepsze efekty gwarantuje użycie odpowiedniego kremu z serii DuoLife Collagen Beauty Care. Jeżeli produkt „roluje się” pod makijażem lub kremem to znak, że konieczne jest zmniejszenie dawki przy kolejnej aplikacji. **Sposób użycia** Na oczyszczoną i wilgotną skórę twarzy, szyi i dekoltu nanieść cienką warstwę kosmetyku. Delikatnie wklepać, nie wmasowywać. Poczekać do wchłonięcia około 5-10 minut. Po wchłonięciu, aby zapobiec uczuciu ściągnięcia skóry, użyć odpowiedniego kremu również wklepując. Najlepsze efekty gwarantuje użycie odpowiedniego kremu z serii DuoLife Collagen Beauty Care. Jeżeli produkt „roluje się” pod makijażem lub kremem – to znak, że konieczne jest zmniejszenie dawki przy kolejnej aplikacji. **Skład:** Aqua/Water, Glycerin, Collagen, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Cystoseira Tamariscifolia Extract, Lactic Acid, Sodium Benzoate, Sodium Hydroxide, Citric Acid, Silver Citrate.